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 Kraków, dnia 17.01.2025 r. 
 

WARUNKI KONKURSU 
 

na udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu: 
1) chorób zakaźnych 
2) chorób płuc w Oddziale Chorób Płuc z Pododdziałem Onkologicznym i innych 

jednostkach organizacyjnych 
3) anestezjologii i intensywnej terapii 
4) diabetologii 
5) leczenia bólu 
6) radioterapii onkologicznej 
7) chorób płuc w Oddziale Chorób Śródmiąższowych Płuc i Transplantologii i innych 

jednostkach organizacyjnych 
 

I. Konkurs odbywa się na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej w terminach określonych w ogłoszeniu o konkursie. 

 
II. Opis świadczeń i wymagania wobec podmiotów prowadzących działalność 
świadczenia usług zdrowotnych zainteresowanych udziałem w konkursie: 
 
Zakres 1 - udzielanie w okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2025 r. świadczeń zdrowotnych z 

zakresu chorób zakaźnych w Dziale Epidemiologii Szpitalnej i innych jednostkach 

organizacyjnych szpitala w minimalnym wymiarze 20 godzin tygodniowo i maksymalnym 

wymiarze 880 godzin w okresie obowiązywania umowy obejmujących w szczególności: 

 1. Konsultowanie pacjentów zakażonych lub z podejrzeniem zakażenia na zlecenie 

oddziałów praz poradni szpitala w zakresie diagnostyki, profilaktyki i leczenia 

przeciwdrobnoustrojowego, 

2. Udzielanie specjalistycznych konsultacji telefonicznych, 

3. Czynny udział w opracowaniu i wdrożeniu standardów. lub wytycznych stosowania 

antybiotyków w leczeniu i profilaktyce zakażeń, w celu zapewnienia rozwojowi i narastania 

oporności drobnoustrojów na antybiotyki, 

4. Merytoryczny nadzór nad aktualizacją receptariusza szpitalnego w zakresie leków 

przeciwdrobnoustrojowych dostępnych w szpitalu, okresową weryfikacją standardów lub 

wytycznych stosowania antybiotyków w szpitalu z uwzględnieniem rodzaju stosowanych 

antybiotyków, dawek i dróg ich podania, czasu leczenia oraz dokumentowania, ze 

szczególnym uwzględnieniem terapii celowanej i empirycznej, profilaktyki antybiotykowej 

oraz zakażeń wywołanych przez drobnoustroje oporne na antybiotyki, w oparciu o aktualną 

wiedzę medyczną, analizą struktury zużycia i nadzór nad gospodarką lekami 

przeciwdrobnoustrojowymi w szpitalu, organizacją i prowadzeniem okresowych szkoleń 

wewnętrznych personelu medycznego zasad racjonalnej terapii i profilaktyki zakażeń, 

opracowaniem we współpracy z zespołem kontroli zakażeń szpitalnych, zasad diagnostyki 

mikrobiologicznej zakażeń z uwzględnieniem zapobiegania lekooporności oraz okresowych 

analiz trendów lekooporności w szpitalu, prowadzeniem okresowych audytów 

wewnętrznych w zakresie przestrzegania standardów i wytycznych leczenia i profilaktyki 
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antybiotykowej zakażeń oraz przekazywanie informacji zwrotnej dla personelu medycznego 

oraz zespołu  kontroli zakażeń szpitalnych, 

5. Nadzór i opracowanie oraz dostarczenie do zespołu kontroli zakażeń szpitalnych, raz w 

roku, raportu o zużyciu antybiotyków, w oparciu o dane dotyczące ilości antybiotyków 

wydanych z apteki szpitalnej dla poszczególnych oddziałów szpitala na podstawie dobowych 

dawek definiowanych dla poszczególnych antybiotyków (DDD) w przeliczeniu na liczbę 

osobodni pobytu pacjentów na oddziale. 

 

Wymagania wobec oferentów: specjalizacje z zakresu chorób zakaźnych, mikrobiologii, 

epidemiologii lub specjalista innej dziedziny posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie 

w szpitalu i leczeniu zakażeń. 

 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 

 

Zakres 2 – udzielanie w okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2025 r. świadczeń zdrowotnych z 

zakresu chorób płuc obejmujących w szczególności: sprawowanie opieki nad pacjentami 

wskazanymi przez lekarza kierującego oddziałem, badanie i rozpoznawanie stanu zdrowia 

pacjentów, prowadzenie procesu leczenia, udzielanie porad medycznych, orzekanie o stanie 

zdrowia oraz konsultacje. 

 

Minimalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 80 godzin.  

Maksymalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 1584 godzin w okresie 

obowiązywania umowy. 

 

Wymagania wobec oferentów: co najmniej I stopień specjalizacji z zakresu chorób 

wewnętrznych,  specjalizacja z zakresu chorób płuc.  

 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 

 

Organizator przewiduje możliwość zawarcia umowy z 2 oferentami (2 x 1584 godzin). 

 

Zakres 3 - udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu anestezjologii i intensywnej terapii w 
okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2025 r. obejmujących w szczególności:  
 

Zakres 3A 
1) badanie i rozpoznawanie stanu zdrowia pacjentów, prowadzenie procesu leczenia 

wraz z koniecznymi badaniami włącznie,  kwalifikacja chorych do operacji, 
premedykacja, prowadzenie śródoperacyjne i pooperacyjne chorych, udzielanie 
porad medycznych, orzekanie o stanie zdrowia, sprawowanie opieki nad pacjentami 
wskazanymi przez lekarza kierującego oddziałem, wykonywanie znieczuleń do 
zabiegów operacyjnych, badań obrazowych i diagnostycznych, konsultacje, udział w 
procedurze przeszczepu serca lub przeszczepu płuc, 
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2) pozostawanie w gotowości do wykonywania świadczeń w dni od poniedziałku do 
niedzieli zgodnie z ustalonym harmonogramem udzielania świadczeń i przyjazdy na 
wezwanie. 
 

Minimalny wymiar świadczeń wyniesie 40 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych 

oraz 20 godzin pozostawania pod telefonem w gotowości do udzielania świadczeń 

miesięcznie. 

Maksymalny wymiar świadczeń wyniesie 1100 godzin udzielania świadczeń zdrowotnych 

oraz 715 godzin pozostawania pod telefonem w gotowości do udzielania świadczeń w 

okresie obowiązywania umowy. 

 
Wymagania wobec oferentów: specjalizacja w zakresie anestezjologii i intensywnej 

terapii. 

 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 
 

Zakres 3B 
1) pozostawanie w gotowości do wykonywania świadczeń w dni od poniedziałku do 

niedzieli zgodnie z ustalonym harmonogramem udzielania świadczeń i udzielanie 
świadczeń po przyjeździe na wezwanie. 
 

Minimalny wymiar świadczeń wyniesie 35 godzin pozostawania pod telefonem w 

gotowości do udzielania świadczeń i udzielania świadczeń po przyjeździe na wezwanie 

miesięcznie. 

Maksymalny wymiar świadczeń wyniesie 770 godzin pozostawania pod telefonem w 

gotowości do udzielania świadczeń i udzielania świadczeń po przyjeździe na wezwanie w 

okresie obowiązywania umowy. 

 
Wymagania wobec oferentów: specjalizacja w zakresie anestezjologii i intensywnej 

terapii. 

 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 
 
Zakres 4 - udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu diabetologii w okresie od 17.02.2025 

r. do 31.12.2025 r. obejmujących w szczególności lekarskie specjalistyczne wizyty 

konsultacyjne. 

Minimalny wymiar świadczeń wyniesie 50 porad w miesiącu. 

Maksymalny wymiar świadczeń wyniesie 2200 porad w okresie obowiązywania umowy. 

 
Wymagania wobec oferentów: specjalizacja z zakresu diabetologii. 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 

 
Udzielający zamówienia przewiduje możliwość zawarcia umów z 2 oferentami (2 x 2200). 
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Zakres 5 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2025 r. 

obejmujących lekarskie specjalistyczne wizyty konsultacyjne z zakresu leczenia przewlekłego 

bólu. 

Minimalny wymiar świadczeń wyniesie 70 porad w miesiącu. 

Maksymalny wymiar świadczeń wyniesie 1540 porad w okresie obowiązywania umowy. 

 
Wymagania wobec oferentów: specjalizacja z zakresu anestezjologii i intensywnej terapii. 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 

 
Udzielający zamówienia przewiduje możliwość zawarcia umów z 2 oferentami (2 x 1540) 

 

Zakres 6 - udzielanie świadczeń zdrowotnych w okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2026 r. 

obejmujących w szczególności konsultacje w zakresie udzielania świadczeń z radioterapii 

onkologicznej. 
 

Minimalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 10 konsultacji.  

Maksymalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 690 konsultacji w okresie 

obowiązywania umowy. 

 

Wymagania wobec oferentów: specjalizacja z zakresu radioterapii onkologicznej.  
 
Organizator przewiduje możliwość zawarcia umowy z 3 oferentami (3 x 690 konsultacji). 
 
Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 
 

Zakres 7 – udzielanie w okresie od 04.02.2025 r. do 31.12.2025 r. świadczeń zdrowotnych z 

zakresu chorób płuc w Oddziale Chorób Śródmiąższowych Płuc i Transplantologii i innych 

jednostkach organizacyjnych obejmujące w szczególności: sprawowanie opieki nad 

pacjentami wskazanymi przez lekarza kierującego oddziałem, badanie i rozpoznawanie stanu 

zdrowia pacjentów, prowadzenie procesu leczenia, udzielanie porad medycznych, orzekanie 

o stanie zdrowia, pełnienie dyżurów medycznych w dni od poniedziałku do niedzieli zgodnie 

z ustalonym harmonogramem, konsultacje w tym w Konsultacyjnej Przychodni 

Specjalistycznej Chorób Płuc. 

 

Minimalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 140 godzin.  

Maksymalny przewidywany wymiar świadczeń wyniesie 1760 godzin w okresie 

obowiązywania umowy. 

 

Wymagania wobec oferentów: specjalizacja z zakresu chorób płuc.  

 

Projekt umowy stanowi załącznik do Warunków konkursu. 
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III. CPV: Usługi medyczne i podobne 85120000-6 

 

IV. Podmioty / osoby uczestniczące w konkursie muszą zagwarantować pełną 

dyspozycyjność w zakresie przedmiotowych świadczeń. 

 

V. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w miejscu i terminie określonym w ogłoszeniu 

o konkursie. 

VI. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w miejscu i terminach określonych 

w ogłoszeniu o konkursie. Na kopercie należy umieścić  napis „Konkurs na udzielanie 

świadczeń zdrowotnych” i wskazać odpowiedni zakres. 

 

VII. Do danych zawartych w formularzu ofertowym należy dołączyć: 

1) w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej kserokopie dokumentów 

potwierdzających formę prawną prowadzonej działalności (np. wpis do KRS, wpis do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej), 

2)  w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej kserokopia wpisu do rejestru 

praktyk lekarskich, 

3) kserokopie dokumentów potwierdzających kwalifikacje osoby udzielającej świadczeń 

(np. prawo wykonywania zawodu lekarza, dyplom lekarza, dyplom specjalizacji 

certyfikat), w przypadku podmiotów leczniczych niebędących osobą fizyczną 

ponadto: indywidualne wstępne zgody lekarzy na udzielanie świadczeń zdrowotnych 

w okresie realizacji umowy, oświadczenia lekarzy o doświadczeniu  

w udzielaniu świadczeń zdrowotnych objętych postępowaniem konkursowym 

(wskazanie liczby lat i miesięcy doświadczenia), pełnomocnictwo w przypadku gdy w 

imieniu oferenta działa pełnomocnik; 

4) kserokopie dokumentów potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia 

od odpowiedzialności cywilnej lub oświadczenie o przedstawieniu polisy na okres 

obowiązywania umowy w terminie najpóźniej 7 dni od daty ogłoszenia 

rozstrzygnięcia konkursu (nieprzedstawienie wskazanych dokumentów w terminie 

może stanowić podstawę do przesunięcia terminu podpisania umowy i rozpoczęcia 

udzielania świadczeń, wyboru kolejnej (ocenionej jako najkorzystniejsza) oferty lub 

unieważnienia konkursu) 

5) oświadczenie oferenta, że nie został on prawomocnie skazany w zakresie przestępstw 

określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a  

i art. 207 Kodeksu karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939), lub za odpowiadające tym 

przestępstwom czyny zabronione określone w przepisach prawa obcego 

(tj. w zakresie przestępstw, o których mowa w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 13 maja 

2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

i ochronie małoletnich), 
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6) oświadczenie o państwie lub państwach, w których oferent zamieszkiwał w ciągu 

ostatnich 20 lat, innych niż Rzeczpospolita Polska i państwo obywatelstwa, 

7) oświadczenie oferenta, że jego dane nie są zamieszczone w Rejestrze Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym lub w Rejestrze osób,  

w stosunku do których Państwowa Komisja do spraw przeciwdziałania wykorzystaniu 

seksualnemu małoletnich poniżej lat 15 wydała postanowienie  

o wpisie w Rejestrze (stosownie do art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 

małoletnich), 

8) oświadczenie oferenta, że nie ciąży na nim obowiązek wynikający z orzeczenia sądu, 

innego uprawnionego organu lub ustawy stosowania się do zakazu zajmowania 

wszelkich lub określonych stanowisk, wykonywania wszelkich lub określonych 

zawodów albo działalności, związanych z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, 

leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, rozwojem duchowym, 

uprawianiem sportu lub realizacją innych zainteresowań przez małoletnich, lub z 

opieką nad nimi (stosownie do art. 21 ust. 7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym  

i ochronie małoletnich), 

9) oświadczenie o posiadaniu aktualnych badań lekarskich i orzeczenia sanitarno-

epidemiologicznego. 

 

VIII. Komisja konkursowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty kierując się przy 

wyborze ceną oferowanych świadczeń opieki zdrowotnej i niezmiennością ceny, 

a w przypadku wskazania przez kilku oferentów takiej samej ceny, doświadczeniem 

zawodowym i kwalifikacjami wykonawców świadczeń (doświadczenie zawodowe - za 

najkorzystniejszą z ofert o równej cenie zostanie uznana oferta złożona przez oferenta 

legitymującego się najdłuższym okresem udzielania świadczeń w zakresie objętym 

przedmiotem konkursu potwierdzone w oświadczeniu oferenta; oceną ze studiów -  

w przypadku ofert o równej cenie i z takim samym doświadczeniem zawodowym za 

najkorzystniejszą zostanie uznana oferta złożona przez oferenta, który uzyskał najwyższą 

ocenę na dyplomie ukończenia studiów).  

 

IX. Przed podpisaniem umowy oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany jest 

dostarczyć do Udzielającego zamówienie: 

1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 21 ust. 3 ustawy z 

dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i 

ochronie małoletnich, 

2) informację z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem 

ograniczonym/kwestionariusz osobowy w celu uzyskania informacji z Rejestru Sprawców 

Przestępstw na Tle Seksualnym, 
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3) informację z rejestru karnego państwa obywatelstwa uzyskiwaną do celów działalności 

zawodowej lub wolontariackiej związanej z kontaktami z dziećmi  lub informacja  

z rejestru karnego tego państwa, jeżeli jego prawo nie przewiduje wydawania informacji 

do celów działalności zawodowej lub wolontariackiej związanej  

z kontaktami z dziećmi (dotyczy wyłącznie oferentów posiadających obywatelstwo 

innego państwa niż Rzeczpospolita Polska)1, 

4) informację z rejestrów karnych z państw, w których zamieszkiwał oferent w ciągu 

ostatnich 20 lat, innych niż Rzeczpospolita Polska i państwo obywatelstwa, uzyskiwana 

do celów działalności zawodowej lub wolontariackiej związanej  

z kontaktami z dziećmi lub informacja z rejestru karnego tego państwa, jeżeli jego prawo 

nie przewiduje wydawania informacji do celów działalności zawodowej lub 

wolontariackiej związanej z kontaktami z dziećmi (dotyczy wyłącznie oferentów, którzy 

zamieszkiwali w ciągu ostatnich 20 lat w tych państwach)1. 

 

UWAGA: 

1) DATY WYDANIA/SPORZĄDZENIA/WYDRUKU INFORAMACJI Z REJESTRÓW LUB 

OŚWIADCZEŃ NIE MOGĄ BYĆ WCZEŚNIEJSZE NIŻ 45 DNI PRZED DATĄ ROZPOCZĘCIA 

UDZIELALANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH WSKAZANĄ W UMOWIE.  

2) BRAK PRZEDŁOŻENIA WSKAZANYCH WW. DOKUMENTÓW W TERMINIE 7 DNI OD 

OGŁOSZENIA ROZSTRZYGNIĘCIA KONKURSU UPRAWNIA UDZIELAJĄCEGO ZAMÓWIENIE DO 

PRZESUNIĘCIA TERMINU PODPISANIA UMOWY I ROZPOCZĘCIA UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ, 

WYBORU KOLEJNEJ (OCENIONEJ JAKO NAJKORZYSTNIEJSZA) OFERTY LUB UNIEWAŻNIENIA 

KONKURSU.  

 

X. Cena powinna zawierać określenie elementów uwzględnionych przy jej kalkulacji. 

 

XI. Jeżeli oferent, którego oferta została przyjęta zrezygnuje z zawarcia umowy, zobowiązany 

jest do naprawienia spowodowanej tym szkody. 

 

XII. W przypadku nie podpisania przez oferenta umowy w terminie 30 dni od ogłoszenia 
rozstrzygnięcia konkursu (po przyjęciu oferty) Udzielający Zamówienia może zobowiązać 

                                                 
1 W przypadku gdy prawo państwa, z którego ma być przedłożona informacja, o której mowa tymże punkcie, 
nie przewiduje jej sporządzenia lub w danym państwie nie prowadzi się rejestru karnego, oferent składa 
oświadczenie – pod rygorem odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia - o tym fakcie wraz 
z oświadczeniem, że nie był prawomocnie skazany w tym państwie za czyny zabronione odpowiadające 
przestępstwom określonym w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a i art. 207 Kodeksu karnego oraz 
w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii oraz nie wydano wobec niego innego 
orzeczenia, w którym stwierdzono, iż dopuściła się takich czynów zabronionych, oraz że nie ma obowiązku 
wynikającego z orzeczenia sądu, innego uprawnionego organu lub ustawy stosowania się do zakazu 
zajmowania wszelkich lub określonych stanowisk, wykonywania wszelkich lub określonych zawodów albo 
działalności, związanych z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem porad 
psychologicznych, rozwojem duchowym, uprawianiem sportu lub realizacją innych zainteresowań przez 
małoletnich, lub z opieką nad nimi. 
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oferenta do zapłaty odstępnego w wysokości 10 000,00 złotych na wskazany przez 
Udzielającego Zamówienie rachunek.. 
 

XIII. Udzielający Zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz 

do przesunięcia terminu składania ofert bez podania przyczyny. 


